____________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________
OAB - Subseção Ilhéus - Rua Quatorze de Agosto Nº 80 / Boa Vista – Ilhéus - Bahia

CEP: 45652-474 / Tel.: (73) 3231-5805 / Site: www.oabilheus.org.br/  e-mail: ilheus@oab-ba.org.br

PORTARIA N° 67/2025 – OAB-IOS-GP

Nomeia membros da Comissão de Políticas
Públicas da Subseção de Ilhéus/BA.

 O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Subseção de Ilhéus/BA, no uso

de suas atribuições legais:

RESOLVE

Art. 1º - Nomear membros da Comissão de Políticas Públicas para a gestão 2025-2027, quais

sejam: BRUNO DUARTE SANTANA, OAB/BA 53.876; HIGIA POLIANA NUNES

BARRETO, OAB / BA 66.584; JOÃO GABRIEL FARIAS DOS REIS, OAB/BA 69.843;

JONATHAS DAUAN DOS SANTOS SANTANA, OAB/BA 78.573; LUDIMILLY RISELE

LIMA LUZ SANTOS, OAB/BA 77.052; LUIZA DOS SANTOS NASCIMENTO, OAB/BA

73.821; MILENA DE MENEZES NASCIMENTO, OAB/BA 73.612; PAULO VICTOR

VALENTIM GALVÃO, OAB/BA 76.168; PEDRO CARNEIRO CARMO, OAB/BA 66.229;

UDEMÁRIA CELI NASCIMENTO SILVA, OAB/BA 77.986;  UERVISON LUIZ

BATISTA PORTO, OAB/BA 76.971; WESLLEY SILVA DA ANUNCIAÇÃO, OAB/BA

76.400.

Art. 2º - Publique-se e cumpra-se.

Ilhéus/BA, 31 de março de 2025

JACSON SANTOS CUPERTINO

Presidente da OAB Subseção Ilhéus

http://www.oabilheus.org.br/
http://www.oabilheus.org.br/

		2025-04-01T14:22:26-0300
	1234
	JACSON SANTOS CUPERTINO:89996704572
	Eu sou o autor deste documento